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Legenda

Area Impianto

AREA IMPIANTO

Sistema di riferimento:
UTM WGS84 fuso 33

o Aeroporti

Aero club città di Capua - MEV Destasio

Aeroporto Capodichino

Aeroporto Militare di Caserta-Grazzanise

Aviosuperficie Delta Club Napoli

4,8 km

4,9 km

15,15 km

28,75 km
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